
Toulousel’Espagnole

quai de
l’Exil
Républicain
Espagnol

SAMEDI
29 juin

20h

20h

22h

23h

BAL SEVILLAN
Las Corraleras
 
CANCIONES POPULARES
Paloma Pradal
Jean-Marc Padovani
Orchestre de Chambre de Toulouse

Concha BUIKA

gRATUIT

création

+ d’infos : www.cultures.toulouse.fr

Sous la direction artistique de Vicente Pradal, 
l’édition 2013 de Toulouse l’Espagnole  
vous envoûte de ses voix féminines. 

Pour cette 5e édition, danseuses et danseurs  
sont invités au grand Bal Sévillan animé cette année 
encore par les formidables Corraleras de Lebrija.

Place ensuite à la création  
des « Canciones Populares Españolas » orchestrées 
par le saxophoniste Jean-Marc Padovani pour  
la soliste toulousaine Paloma Pradal  
et l’Orchestre de Chambre de Toulouse.

Enfin, la chanteuse espagnole de renommée 
internationale, Concha Buika nous offre un récital  
de chansons et boléros endiablés.

Restauration possible sur place


